
„Linas Agro“ sėklų  akcijos taisyklės 

 

1. Šių „Linas Agro“ „Sėklų“ akcijos taisyklių (toliau – Taisyklės) paskirtis yra nustatyti lojalumo akcijos 
(toliau – Akcija) sąlygas, vykdymo tvarką, terminus, laimėtojų išaiškinimą ir laimėtų prizų perdavimo 
laimėtojams sąlygas. 
 

2. Akciją organizuoja akcinė bendrovė „Linas Agro“, juridinio asmens kodas: 147328026, adresas: 
Smėlynės g. 2C-3, LT-35143 Panevėžys, Lietuvos Respublika (toliau – Organizatorius). 
 

3. Akcija pradedama vykdyti nuo 2025 m. birželio 25 d. ir vyksta iki 2025 m. Liepos 11 d. (imtinai) (toliau 
– Akcijos vykdymo laikotarpis). 
 

4. Kiekvienas asmuo, šiose Taisyklėse numatyta tvarka dalyvaudamas Akcijoje, patvirtina, kad su 
Taisyklėmis susipažino, sutinka su jų sąlygomis ir įsipareigoja jų laikytis. Akcijos dalyviais pripažįstami 
tik tie asmenys, kurie atitinka visas šių Taisyklių sąlygas. 
 

5. Akcijoje dalyvauti gali tik pilnamečiai asmenys, sulaukę 18 metų amžiaus. Akcijoje gali dalyvauti AB 
Akola group įmonių grupės įmonių, kuriai priklauso Organizatorius, ir Organizatoriaus darbuotojai, jų 
šeimos nariai (tėvai (įtėviai), broliai, seserys ir jų sutuoktiniai, sutuoktinis, sugyventinis, vaikai 
(įvaikiai), sutuoktinio/sugyventinio tėvai). 
 

6. Akcijoje dalyvauti gali visi Organizatoriaus, t. y. „Linas Agro“ klientai.  
 

7. Akcija vykdoma įsigyjant konkrečią(-ų) nurodytą(-ų) prekę(-ių) už nurodytą sumą kainoraščio kaina 
(per Organizatoriaus agronomus Akcijos vykdymo laikotarpiu.  
 

8. Asmuo, atitinkantis Taisyklių 4 - 7 punktuose nustatytas sąlygas, norėdamas tapti Akcijos dalyviu, 
Akcijos vykdymo laikotarpiu turi iš Organizatoriaus per Organizatoriaus agronomą įsigyti konkrečią(-
ų) nurodytą(-ų) prekę(-ių) už nurodytą sumą pagal šias sąlygas: 
 

 



 
 

9. Akcijos prizas: 
 
Perkant 10 s.v žieminių rapsų ir  6 t žieminių javų, galima rinktis viena prizą: 

• 100 vnt. 50 kg.sideralinių augalų mišinys; 

Akcijos dalyvis gali laimėti kelis prizus, kai per Akcijos laikotarpį įsigyja konkrečią(-ų) nurodytą(-ų) 

prekę(-ių) už nurodytą sumą.  

  

 

Perkant 20 s.v žieminių rapsų ir  12 t žieminių javų, galima rinktis viena iš šių prizų: 

• 100 vnt. 100 kg.sideralinių augalų mišinys; 

• 100 vnt.  180 vnt. Grannit įrankių rinkinys; 

 

Akcijos dalyvis gali laimėti kelis prizus, kai per Akcijos laikotarpį įsigyja konkrečią(-ų) nurodytą(-ų) 

prekę(-ių) už nurodytą sumą.  

 

Perkant 30 s.v žieminių rapsų ir 20 t žieminių javų, galima rinktis viena iš šių prizų: 

• 100 vnt. 150 kg.sideralinių augalų mišinys; 

• 100 vnt.  Milwaukee tepimo presas; 

• 100 vnt. Milwaukee lapų pūstuvas; 

Akcijos dalyvis gali laimėti kelis prizus, kai per Akcijos laikotarpį įsigyja konkrečią(-ų) nurodytą(-ų) 

prekę(-ių) už nurodytą sumą.  

Akcijos prizų skaičius ribotas. 
 

10. Akcijos vykdymo laikotarpis yra toks, koks nurodytas. Akcija gali baigtis ankščiau, jeigu išdalinamas 
visas prizų kiekis. 
 
Laimėtas Akcijos prizas į kitus prizus ir/ar grynuosius pinigus nekeičiamas ir neperduodamas 
tretiesiems asmenims. 
 
Organizatorius nekompensuoja jokių Akcijos dalyvių patirtų su dalyvavimu Akcijoje susijusių išlaidų. 
Tuo atveju, jeigu Akcijos metu laimėtas prizas, Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 
įstatymo nustatyta tvarka yra apmokestinamas, gyventojų pajamų mokestį, susijusį su Akcijos dalyvio 
laimėtu prizu, sumoka ir deklaruoja Organizatorius. 
 
Organizatorius nėra atsakingas už atvejus, kai teisė gauti prizą negali būti realizuota dėl asmeninės 
Akcijos dalyvio situacijos/kaltės (pavyzdžiui, ligos, nelaimės ir kt. atvejų), šių Taisyklių ar prizo 
perdavimo tvarkos pažeidimo. Tokiais atvejais jokia Akcijos dalyvio žala neatlyginama ir negautas 
prizas ar jo vertė nekompensuojami. 
 
Organizatorius pasilieka teisę vienašališkai, be išankstinio Akcijos dalyvio įspėjimo, pašalinti iš Akcijos 
bet kurį Akcijos dalyvį, kai Organizatoriui kyla įtarimų dėl bet kokio Akcijos dalyvio nesąžiningumo 
dalyvaujant Akcijoje ar neatitikimo Taisyklių reikalavimams.  
 

11. Akcijos prizų laimėtojų išaiškinimo ir Akcijos prizų atsiėmimo tvarka:  

a. Akcijos dalyvis laimi prizą, kai per Akcijos laikotarpį per Organizatoriaus agronomą įsigyja konkrečią(-

ų) nurodytą(-ų) prekę(-ių) už nurodytą sumą pagal Taisyklėse nurodytas sąlygas;  

b. Akcijos dalyvis apie laimėtą prizą bus informuotas Organizatoriaus agronomo asmeniškai trumpąja 

(sms) žinute, skambučiu arba el. pašto adresu, kuriuos pateikė įsigyjant prekes ir dalyvaujant 

Akcijoje. Organizatoriaus agronomas Akcijos prizo laimėtojui išsiųs registracijos nuorodą į laimėtą 

arba pasirinktą laimėtą prizą;  



c. Taisyklių nustatyta tvarka išrinktas Akcijos prizo laimėtojas įgyja teisę gauti (atsiimti) laimėtą prizą, 

kai su Akcijos prizo laimėtoju b punkte nustatyta tvarka susisiekia Organizatoriaus agronomas. 

Organizatorius per 10 (dešimt) darbo dienų nuo susisiekimo su Akcijos prizo laimėtoju dienos per 

Organizatoriaus agronomą, įteikia prizą Akcijos prizo laimėtojui.  

 
12. Akcijos dalyvių asmens duomenis, tokius kaip vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas, 

gyvenamosios vietos adresas (toliau – Duomenys), Organizatorius Akcijos laikotarpiu tvarkys tik 
Akcijos organizavimo ir vykdymo bei prizų įteikimo tikslais sutikimo pagrindu (dalyvaudamas Akcijoje 
asmuo išreiškia sutikimą su jo asmens duomenų tvarkymu Akcijos vykdymo ir prizų įteikimo tikslais). 
Šių asmens duomenų valdytojas yra Organizatorius. 
 
Tam tikri Duomenys, minėtų tikslų apimtyje, gali būti perduodami tretiesiems asmenims (pavyzdžiui, 
duomenų tvarkytojams, kurjeriams, prizų steigėjams ir pan.), kurie rūpinasi, kad Akcijos prizai būtų 
įteikti Akcijos dalyviams, laimėjusiems prizus. 
 
Asmens duomenys bus saugomi 3 mėn., po Akcijos pabaigos.  
 
Daugiau informacijos apie Akcijos dalyvių asmens duomenų tvarkymą, turimas teises ir Duomenų 
apsaugos pareigūno kontaktus pateikiama Organizatoriaus Privatumo politikoje 
(https://www.linasagro.lt/privatumo-politika). 

  

13. Šios Taisyklės viešai skelbiamos Organizatoriaus internetiniame tinklalapyje 

(https://www.linasagro.lt/).  

  

14. Daugiau informacijos apie Akciją ir jos sąlygas galite gauti kreipiantis į artimiausią Organizatoriaus 

agronomą: https://www.linasagro.lt/regionu-agronomai.  

  

15. Organizatorius pasilieka teisę bet kada keisti šias Taisykles, o prireikus arba išdalinus visus Akcijos 

prizus – sustabdyti arba atšaukti Akciją be išankstinio įspėjimo.  

 

https://www.linasagro.lt/privatumo-politika
https://www.linasagro.lt/
https://www.linasagro.lt/regionu-agronomai

